
UCHWAŁA NR 170/563/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

w sprawie petycji do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Edukacji i Nauki w sprawie 

zmiany przepisów 

 Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 870) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Myśliborskiego postanawia złożyć petycję do Prezesa Rady 

Ministrów Mateusza Morawieckiego i do Ministra Edukacji i Nauki Przemysława Czarnka  

w sprawie wprowadzenia zmian do rozporządzenia z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 

publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 

wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-

wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-

wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie 

pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r., poz. 1606)  

w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Przewodniczący Zarządu  

            Andrzej Potyra 

 

 

 


